



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 № 536

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие государственной ветеринарной службы Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 2 областной государственной программы «Развитие государственной ветеринарной службы Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 949 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 524, от 21.01.2015 № 9, от 06.04.2015 № 153, от 04.09.2015 № 563, от 15.12.2015 № 802, от 29.12.2015 № 899, от 06.04.2016 № 200, от 29.06.2016 № 388, от 16.12.2016 № 758, от 28.12.2016 № 788, от 24.03.2017 № 176, от 17.05.2017 № 314, от 18.09.2017 № 623, от 20.12.2017 № 865, от 27.12.2017 № 934, от 21.02.2018 № 101, от 07.05.2018 № 286, от 29.06.2018 № 439, от 10.10.2018 № 648, от 04.12.2018 № 812, от 12.03.2019 № 98, от 03.10.2019 № 574, от 11.11.2019 № 670, от 09.12.2019 № 745, от 20.04.2020 № 222, от 12.08.2020 № 498, от 20.10.2020 № 616, от 26.12.2020 № 889, от 11.03.2021 № 130, от 12.05.2021 № 296, от 02.07.2021 № 411, от 03.11.2021 № 687, от 29.12.2021 № 909, от 23.03.2022 № 155, от 16.05.2022 № 308, от 21.09.2022 № 664, от 01.12.2022 № 885, от 20.12.2022 № 973, от 03.03.2023 № 75, от 25.04.2023 № 193, от 08.06.2023 № 304, от 16.08.2023 № 481, постановлений Правительства Смоленской области от 13.12.2023 № 196, от 07.03.2024 № 132, от 21.05.2024 № 338), следующие изменения:

1) в подразделе 2:

- пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

2.4.	Реализация мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев	Главное управление ветеринарии Смоленской области	областной бюджет	35 000,00	15 000,00	10 000,00	10 000,00
------	---	---	------------------	-----------	-----------	-----------	-----------

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «680 360,30» заменить цифрами «685 360,30»;
- в графе 6 цифры «237 192,50» заменить цифрами «242 192,50»;
- 2) в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «757 167,96» заменить цифрами «762 167,96»;
- в графе 6 цифры «266 648,94» заменить цифрами «271 648,94».

Губернатор
Смоленской области



Н. Анохин